
Produktspecifikation

Artikelnumm 9610 Senast uppdaterad:  180212

Benämning: Eterisk olja Neroli

Varumärke: Sonnentor

Antal i förp. 6 x 10 ML

Beskrivning

Låt livet dofta med underbara eteriska oljor från Sonnentor 

som produceras helt utan konstgjorda tillsatser och har sitt 

ursprung från ekologiska jordbruk.

 

Neroli

Doft: Varm, blommig och lyxig doft

Egenskaper: Avslappnande och balanserande - fantastisk i 

parfymer

Parfymnot: Toppnot

Tillverkning: Vattenångsdestillering av blomman

Användningsområde: Som rumsdoft

 

Eteriska oljor utvinns ur olika växtdelar och har används i 

årtusenden för dess terapeutiska egenskaper. Oljorna har 

många användningsområden som till exempel i parfymer och 

hudvård, till aromaterapi och som smaksättare i bakverk och 

matlagning. Eteriska oljorna är högt koncentrerade och bör 

hanteras med försiktighet.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 730 dagar

Streckkod: 9004145150355 Efter öppnande: 365 dagar

Moms:   25.00 % Datumformat: Öppen burk

Statistikkod: 33012991 Doft: flowery, delicate, f

Ursprungsland: Marocko, Israel Färg: 

Produceras i:   Österrike Smak:

Certifieringsorgan: Austria Bio Garantie Utseende:

Förvaring:



Ingredienser

Jojobaolja* (90%), eterisk neroliolja* (10%). *Producerad enligt Non Food Standard ABG för ekologiskt certifierad odling.

Användning

Användning: Som rumsdoft.

Produktionsprocess
Vattenångsdestillering av neroliblomman, blandas med jojobaolja.

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) -
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) - Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat - Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

-Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter -

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap NEJ
Fiber (g)

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) - Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) - Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. JA Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 9610 Förpmaterial Glas, plast

Streckkod 9004145150355 Förpmaterialvikt (g) 33

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion GARANTIFÖRSEGLAD

Förpackningsstorlek 10 ML Förptyp BO Flaska                                  

Nettovikt (kg) 0.01 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.043 Jämf-enhet

Bredd (mm) 24 Datum-typ OBS Öppen burk-symbol                       

Djup (mm) 24 Datumformat Öppen burk

Höjd (mm) 68

Ytterförpackning

Artikelkod 9610K10 Förpmaterial Kartong

Streckkod 09004145315358 Förpmaterialvikt (g) 16

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.06 Datumformat

Bruttovikt (kg) 0.29 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 50

Djup (mm) 75

Höjd (mm) 75

Transportförpackning

Artikelkod Förpmaterial

Streckkod 0 Förpmaterialvikt (g) -

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) - Förpackningsantal

Bruttovikt (kg) -

Bredd (mm) 0

Djup (mm) 0

Höjd (mm) 0

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg) 351

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm) 600

Antal kfp 7680

Antal lav 5

Antal kfp / lav 1536


